

# Silvamare AB / VidHavet

559298-6805

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marit Ulrika Frost Österman, Styrelseledamot

2025-06-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets föremål är design, import, produktion och försäljning av kläder och accessoarer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	101 690	232 569	274	108
Resultat efter finansiella poster	34 933	-78 274	18	-8
Soliditet (%)	38	25	16	31

Företagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på att verksamheten till största del har varit vilande under räkenskapsåret, med mycket begränsade försäljningsaktiviteter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	60 000	78 758	-78 274	60 484
Balanseras i ny räkning		-78 274	78 274	0
Årets resultat			34 933	34 933
<b>Vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>484</b>	<b>34 933</b>	<b>95 417</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	484
Årets resultat	34 933
<b>Summa</b>	<b>35 417</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	35 417
<b>Summa</b>	<b>35 417</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		101 690	232 569
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-12 634	-107 916
Övriga rörelseintäkter		-210	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>88 846</b>	<b>124 653</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-91 291
Övriga externa kostnader		-53 803	-111 637
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-53 803</b>	<b>-202 928</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 043</b>	<b>-78 275</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-110</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>34 933</b>	<b>-78 274</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 933</b>	<b>-78 274</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>34 933</b>	<b>-78 274</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		154 533	167 167
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>154 533</b>	<b>167 167</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	1 408
Övriga fordringar		4 049	4 050
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 049</b>	<b>5 458</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		90 903	74 096
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>90 903</b>	<b>74 096</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>249 485</b>	<b>246 721</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>249 485</b>	<b>246 721</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		484	78 758
Årets resultat		34 933	-78 274
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>35 417</b>	<b>484</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>95 417</b>	<b>60 484</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		139 458	139 458
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>139 458</b>	<b>139 458</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 250
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		36	2 540
Skatteskulder		0	3 891
Övriga skulder		14 574	39 098
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 610</b>	<b>46 779</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>249 485</b>	<b>246 721</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Silvamare AB / VidHavet, 559298-6805  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Marit Ulrika Frost Österman  
Marit Ulrika Frost Österman  
Ordförande  
2025-06-18

Malin Helena Cammack  
Malin Helena Cammack  
Styrelseledamot  
2025-06-18

Linnea I G Ivarsson Claesdotter  
Linnea I G Ivarsson Claesdotter  
Styrelseledamot  
2025-06-18